
UCHWAŁA NR XVI/119/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/110/19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie diet 
oraz kosztów podróży dla radnych Rady Miejskiej Wąsosza.

Na podstawie art. 25 ust.4 ust.6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz.506 ze zm. ) oraz § 3 pkt 3 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 
wysokosci diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 61 poz. 710) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIV/110/19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie diet oraz 
kosztów podróży dla radnych Rady Miejskiej Wąsosza w §2 ust.1 dodaje się treść :

"Radny może złożyć wniosek w formie papierowej lub elektronicznej o wypłatę  diety do rąk własnych."

§ 2. Wykoananie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: CF00C3D8-588C-4298-9DDC-91ABE59543A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Organ Nadzoru Wojewody Dolnośląskiego w związku z interwencją radnego, zwrócił się z pismem
wskazując, że w § 2 ust.1 uchwały Nr XIV/110/19 RM Wąsosza z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie diet
oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych we fragmencie " na wskazany przez radnego numer rachunku
bankowego" osoba nieprowadząca działalności gospodarczej nie ma obowiązku posiadania rachunku
bankowego, a  w związku z tym w przypadku braku konta bankowego przez radnego zaistnieje problem
z wykonaniem postanowienia tej uchwały. W związku z tym wskazane byłoby wprowadzenie zapisu, który
będzie umożliwiał wypłatę diety radnemu w kasie Urzędu Miejskiego Wąsosza dlatego przygotowano
przedmiotowy projekt uchwały. Podana treść jest odwzorowaniem zapisu w kodeksie pracy dotyczącym
wypłaty wynagrodzenia pracownikowi.

Sp.K.Sz.

Id: CF00C3D8-588C-4298-9DDC-91ABE59543A1. Podpisany Strona 1




